Сведения

о доходах и обязательствах имущественного характера, представленных главой сельского поселения Саранпауль за отчетный финансовый 2013 год

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного дохода за 2013 год (рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	транспортные средства
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв. м)
	страна расположения

	1
	2
	3
	
	
	
	4
	5
	6
	7

	Артеев 
Николай
Никитович 
	глава сельского поселения Саранпауль
	1459904.20
	1. земельный участок (доля ½)
2. гараж
	362.0
22.0
	Россия

Россия


	Автомобиль
 легковой
«Тойота vitz»
	квартира 

	61,11
	Россия


